bleibende peratoris oder patoris zu honoris wurde. Auf dieselbe Conjectur ist auch mein verehrter College G. Krüger verfallen.

p. 28. Oud. p. 9, 6. Kr. si quis forte in hoc pulcherrimo coetu ex illis invisoribus meis malignis sedet, quoniam ut in magna civitate hoc quoque genus invenitur, qui meliores obtrectare malint, quam imitari et quorum similitudinem desperent, eorundem affectent simultatem, scilicet uti qui suo nomine obscuri sunt, meo innotescant: si qui igitur . . . Der Redner spricht allerdings von seinen eigenen invisoribus, charakterisiert sie aber allgemein als solche, qui meliores obtr. m. u. s. w. und kommt erst mit si qui auf seine Neider speciell zurück. Darum muß das meo nomine auffallend sein. Es ist wohl zu lesen: uti qui suo nomine obscuri sunt, alieno innotescant. aliō und meo liegen nicht zu weit auseinander.

(F. f.)

Charlottenburg.

Hermann Müller.